CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Pedro Macário

MOÇÃO APLAUSOS Nº ___/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BAHIA, legítima

representante do povo, faz inserir, honrosamente, na Ata dos seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS    ao Lions Clube de  Paulo Afonso, pela realização,

nos dias 05 e 06 de Agosto, no Memorial CHESF, do 1º Conselho Distrital do

LA-2, reunindo na nossa cidade os dirigentes dos clubes do Estado da Bahia.

A presente Moção se justifica, pois, toda a Casa Legislativa aplaude, congratula

e enaltece a atuação do Lions Clube na esfera social, educacional e cultural,

especialmente no acolhimento as famílias hipossuficientes.

Que se dê conhecimento desta:

• Ao Chefe do Executivo Municipal

• A Governadora do Distrito LA-2

• Ao Coordenador Geral do Distrito LA-2

• A Presidente do Lions Clube de Paulo Afonso

• Aos Membros do Lions Clube de Paulo Afonso

Sala das Sessões  em 11 de Agosto  de 2022

Pedro Macário Neto
Vereador